
Gültigkeit eine Runde! Nachfolgerunde muss vor dem Spiel gelöst werden! 
 
Zur Zeit nur Barzahlung möglich! 

  

Einzeleintritt        Nachfolgerunde 

 
Erwachsen     CHF  14.00   CHF  8.00 

Jugendliche bis 16 Jahre   CHF  8.00    CHF  5.00 

Lehrling / Student (bis 25 Jahre)   CHF 10.00   CHF  6.00 

Wir führen keine Gruppentarife! 

 

 
Tageskarten  
 
Erwachsen     CHF  35.00 

Jugendliche bis 16 Jahre   CHF  25.00 

 

 

Jahresabo 

Erwachsen     CHF  300.00 

Jugendliche bis 16 Jahre   CHF 150.00 

Gültig ein Jahr ab Ausstellungsdatum! 

 

 

Billardspiel 

Eine Stunde     CHF 16.00    

Jede weitere Viertelstunde à CHF 4.00 
 
Preise inkl. Mwst.! 


